PORTARIA N.º 0164, de 29 de março de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

Nº PROCESSO
SERVIDOR/MATRÍC

ULA
LOTAÇÃO PERÍODO

QUINQUÊNI

O

TOTAL

DIAS

072.7419.2019.0001893-12

ISABEL CRISTINA

SOUZA OLIVEIRA

Matrícula: 724455949

PCU/JQ

01/04/2019

a

29/06/2019

2006/2011
03 (três)

meses

072.4263.2019.0002557-00

ALESSANDRO DE

PAULA

Matrícula: 724965897

DEAS/VC

01/04/2019

a

29/06/2019

2008/2013
03 (três)

meses

072.4340.2019.0003276-04

MIGUEL ARCANJO

PORTO DA CUNHA

Matrícula: 724156024

DS I/ JQ

05/02/2019

a

06/03/2019

2009/2014
01 (um)

mês

072.4340.2019.0003278-68

CAMILA REGO

AMORIM

Matrícula: 724177428

DS I/ JQ

04/04/2019

a

03/05/2019

2004/2009
01 (um)

mês

 072.4416.2019.0002902-

98

FABIOLA DE

CASSIA NOVAIS

SILVA

Matrícula: 725327123

Colegiado de

História/ VC

15/03/2019

a

12/06/2019

2012/2017
03 (três)

meses

072.4298.2019.0003698-16

CARLOS MARIA

PEREZ

Matrícula: 723341082

DCHL/ JQ

01/04/2019

a

29/06/2019

2009/2014
03 (três)

meses

 072.4349.2019.0004087-

15

SANDRA LUCIA DA

CUNHA E SILVA

Matrícula: 720007053

DCEN/IT

18/04/2019

a

16/07/2019

2000/2005
03 (três)

meses

072.4256.2019.0003704-40

IRIS MARIA

CARVALHO

OLIVEIRA

Matrícula: 720015705

Laboratório

De

Cartografia/

VC

01/04/2019

a

28/08/2019

2º e 3º mês

2009/2014

3 meses

2014/2019

05

(cinco)

meses

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR